Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 28/09/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:54.391
Media del dia 02:11.813
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.726
Tiempo medio grupo prueba 02:06.968
Pilotos en grupo 123
Mejor tiempo grupo 01:54.391
Tiempo medio grupo 02:11.898




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
104alberto 01:54.391 [ 01:54.391 | 00:00.000 | 00:17.422| 00:00.000 | 00:17.507 | 36
200gorka 01:56.216 [ 00:01.824 | 00:01.824 | 00:15.597 | 00:01.824 | 00:15.682 | 23
116jose 01:56.481 [ 00:00.265 | 00:02.090 | 00:15.331| 00:02.090 | 00:15.416| 29
117josesbk 01:57.537| 00:01.056 | 00:03.146 | 00:14.275| 00:03.146 | 00:14.360| 36
118jose 01:57.944 [ 00:00.406 | 00:03.552] 00:13.869 | 00:03.552 | 00:13.954| 21
110david 01:57.993 | 00:00.049 | 00:03.602| 00:13.819 | 00:03.602 | 00:13.904| 22
119j0sé 01:58.535 [ 00:00.541 | 00:04.144 | 00:13.278 | 00:04.144| 00:13.363| 30
103alberto 01:59.555 [ 00:01.020 | 00:05.164 | 00:12.258 | 00:05.164 | 00:12.343 | 27
124luca 02:00.505 [ 00:00.950 | 00:06.114 | 00:11.307 | 00:06.114 | 00:11.392| 29
76luisa 02:00.747 [ 00:00.241 | 00:06.356 | 00:11.065| 00:06.356 | 00:11.150 | 48
122julen 02:00.841 [ 00:00.094 | 00:06.450| 00:10.971| 00:06.450 | 00:11.056 | 39
127mario 02:01.583 [ 00:00.741 | 00:07.192| 00:10.230| 00:07.192| 00:10.315| 40
121julen 02:02.013 [ 00:00.430 | 00:07.622 | 00:09.800| 00:07.622 | 00:09.885| 35
69iraitz 02:02.427 [ 00:00.414 | 00:08.036 | 00:09.385| 00:08.036 | 00:09.470 | 38
113fernando 02:02.753 [ 00:00.326 | 00:08.362 | 00:09.059 | 00:08.362 | 00:09.144 | 32
135unai 02:02.951 [ 00:00.197 | 00:08.560 | 00:08.862 | 00:08.560 | 00:08.947 18
85richard 02:03.311 [ 00:00.360 | 00:08.920 | 00:08.502 | 00:08.920 | 00:08.587| 21
114ivan 02:03.432 [ 00:00.121 | 00:09.041 | 00:08.380 | 00:09.041 | 00:08.465| 29
57ederssp 02:03.920 [ 00:00.488 | 00:09.529 | 00:07.892 | 00:09.529 | 00:07.977| 27
128miguel 02:03.982 [ 00:00.061 | 00:09.591 | 00:07.831| 00:09.591 | 00:07.916| 32
13daniel 02:04.569 [ 00:00.587 | 00:10.178 | 00:07.243 | 00:10.178 | 00:07.328 | 38
2aitor 02:04.671 ( 00:00.101 | 00:10.280 | 00:07.142 | 00:10.280 | 00:07.227| 40
112fernando 02:04.857 [ 00:00.186 | 00:10.466 | 00:06.955| 00:10.466 | 00:07.040 17
125lucas 02:05.117 [ 00:00.259 | 00:10.726 | 00:06.695| 00:10.726 | 00:06.780 [ 29
83nogues 02:05.189 [ 00:00.071 | 00:10.798 | 00:06.624 | 00:10.798 | 00:06.709 | 44
105alejandro 02:05.433 [ 00:00.244 | 00:11.042 | 00:06.379 | 00:11.042 | 00:06.464| 54
108borja 02:05.481 [ 00:00.048 | 00:11.090 | 00:06.331| 00:11.090 | 00:06.416 | 38
115joel 02:05.529 [ 00:00.048 | 00:11.138 | 00:06.283 | 00:11.138 | 00:06.368 | 24
126manuel 02:05.544 [ 00:00.015| 00:11.153 | 00:06.268 | 00:11.153 | 00:06.353 | 32
100abel 02:05.555 [ 00:00.010| 00:11.164 ] 00:06.257 | 00:11.164 | 00:06.342| 40
50aardn 02:05.611 [ 00:00.056| 00:11.220] 00:06.201 | 00:11.220 | 00:06.286| 44
106arkaitz 02:05.636 [ 00:00.024 | 00:11.245] 00:06.177 | 00:11.245| 00:06.262| 40
120juan 02:05.647 [ 00:00.010| 00:11.256 | 00:06.166 | 00:11.256 | 00:06.251 39
129mikel 02:05.801 [ 00:00.154 | 00:11.410| 00:06.011 | 00:11.410 | 00:06.096 | 46
77manuel 02:05.840 [ 00:00.038 | 00:11.448 | 00:05.973 | 00:11.448 | 00:06.058| 51
111delamotte 02:06.216 [ 00:00.376 | 00:11.824 | 00:05.597 | 00:11.824 | 00:05.682 | 22
102aitor 02:06.613 [ 00:00.397 | 00:12.222 | 00:05.200 | 00:12.222 | 00:05.285| 29
P275728 prueba 02:06.726 [ 00:00.112 | 00:12.335| 00:05.087 | 00:00.000 | 00:00.241 | 26
137sergio 02:06.844 [ 00:00.118 | 00:12.453 | 00:04.968 | 00:12.453 | 00:05.053 | 37
72josebasbk 02:06.847 [ 00:00.002 | 00:12.456 | 00:04.966 | 00:12.456 | 00:05.051 33
17francisco 02:07.189 [ 00:00.342 | 00:12.798 | 00:04.624 | 00:12.798 | 00:04.709 | 29
P183258 prueba 02:07.209 [ 00:00.020 | 00:12.818 | 00:04.603 | 00:00.483 | 00:00.241 29
73juan 02:07.603 [ 00:00.393 | 00:13.212| 00:04.209 | 00:13.212 | 00:04.294| 28
78miguel 02:07.864 [ 00:00.261 | 00:13.473 | 00:03.948 | 00:13.473 | 00:04.033| 45
63francisco 02:07.915 [ 00:00.050 | 00:13.524 | 00:03.897 | 00:13.524 | 00:03.982 | 43
89xabier 02:08.540 [ 00:00.624 | 00:14.149 | 00:03.273 | 00:14.149 | 00:03.358 | 37
84peio 02:08.755 [ 00:00.215 | 00:14.364 | 00:03.057 | 00:14.364 | 00:03.142| 29
101adrian 02:08.758 [ 00:00.002 | 00:14.367 | 00:03.055| 00:14.367 | 00:03.140| 20
136zaira 02:09.045 [ 00:00.287 | 00:14.654 | 00:02.767 | 00:14.654| 00:02.852| 44
59enriquessp 02:09.303 [ 00:00.257 | 00:14.912 | 00:02.510| 00:14.912 | 00:02.595| 35
12daniel 02:09.536 [ 00:00.232 | 00:15.144 | 00:02.277 | 00:15.144 | 00:02.362 | 39
13 1roberto 02:09.913 [ 00:00.377 | 00:15.522 | 00:01.899 | 00:15.522 | 00:01.984 | 26
70josé 02:10.048 [ 00:00.134 | 00:15.656 | 00:01.765| 00:15.656 | 00:01.850 | 38
21ikernk 02:10.189 [ 00:00.141 | 00:15.798 | 00:01.624| 00:15.798 | 00:01.709 | 42
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24javier 02:10.334 [ 00:00.144 | 00:15.943 | 00:01.479 | 00:15.943 | 00:01.564 | 41
86roberto 02:10.509 [ 00:00.175] 00:16.118] 00:01.304 | 00:16.118 | 00:01.389| 29
75luissbk 02:10.742 | 00:00.232 | 00:16.351| 00:01.071 | 00:16.351 | 00:01.156| 33
79miguel 02:11.067 | 00:00.325] 00:16.676 | 00:00.746 | 00:16.676 | 00:00.831 50
107arnau 02:11.300 [ 00:00.232 | 00:16.909 | 00:00.513 | 00:16.909 | 00:00.598 | 42
109bosco 02:11.473 | 00:00.173 | 00:17.082| 00:00.339 | 00:17.082 | 00:00.424 | 26
68ifiaki 02:11.531 | 00:00.057] 00:17.140| 00:00.282 | 00:17.140 | 00:00.367| 26
80miguel 02:11.941 [ 00:00.410| 00:17.550] 00:00.128 | 00:17.550 | 00:00.043 | 44
82mikel 02:12.513 | 00:00.572 | 00:18.122 | 00:00.700 | 00:18.122 | 00:00.615 34
27jonsbk 02:12.623 | 00:00.109 | 00:18.232] 00:00.809 | 00:18.232 | 00:00.724 8
61fernando 02:12.964 [ 00:00.341 | 00:18.573 ] 00:01.151 | 00:18.573 | 00:01.066| 41
54david 02:12.965 [ 00:00.000 | 00:18.574] 00:01.151 | 00:18.574 | 00:01.066| 51
133sergiossp 02:13.037 | 00:00.072 | 00:18.646 | 00:01.223 | 00:18.646 | 00:01.138| 32
60ernesto 02:13.528 | 00:00.491 | 00:19.137] 00:01.715| 00:19.137| 00:01.630| 28
138daniel 02:13.651 | 00:00.122 | 00:19.260| 00:01.837 | 00:19.260 | 00:01.752| 42
87roberto 02:14.334 [ 00:00.682 | 00:19.943 | 00:02.520 | 00:19.943 | 00:02.435 50
6andoni 02:14.665 [ 00:00.331 | 00:20.274 | 00:02.852 | 00:20.274 | 00:02.767| 54
19gonzalo 02:14.791 | 00:00.125| 00:20.400 | 00:02.977 | 00:20.400 | 00:02.892| 46
14david 02:15.027 00:00.236 | 00:20.636 | 00:03.213 | 00:20.636 [ 00:03.128 | 51
55david 02:15.142 | 00:00.114 | 00:20.751 | 00:03.328 | 00:20.751 | 00:03.243 53
58eneko 02:15.230 [ 00:00.088 | 00:20.839| 00:03.416 | 00:20.839 | 00:03.331 21
23imanol 02:15.472 | 00:00.242 | 00:21.081 ] 00:03.659 | 00:21.081 | 00:03.574| 41
30josé 02:15.557 | 00:00.084 | 00:21.166| 00:03.744 | 00:21.166 | 00:03.659 14
3aitor 02:15.714 | 00:00.156 | 00:21.323 | 00:03.900 | 00:21.323 | 00:03.815| 42
10braulio 02:16.025 [ 00:00.311 ] 00:21.634 ] 00:04.212 | 00:21.634 | 00:04.127| 44
66igor 02:16.131 | 00:00.105| 00:21.740 | 00:04.318 | 00:21.740 | 00:04.233 | 23
39vincent 02:16.144 | 00:00.012 | 00:21.752 ] 00:04.330 | 00:21.752 | 00:04.245| 49
64gaizka 02:16.338 | 00:00.194 | 00:21.947 | 00:04.525 | 00:21.947 | 00:04.440| 46
ladrian 02:16.356 | 00:00.017 | 00:21.965] 00:04.543 | 00:21.965 | 00:04.458 | 35
65iban 02:16.530 | 00:00.174 | 00:22.139] 00:04.717 | 00:22.139 | 00:04.632| 35
26jon 02:16.591 | 00:00.060 | 00:22.200 | 00:04.777 | 00:22.200 | 00:04.692| 38
Salfredo 02:16.594 [ 00:00.003 | 00:22.203 | 00:04.780 | 00:22.203 | 00:04.695 34
7antonio 02:16.655 | 00:00.060 | 00:22.264 | 00:04.841 | 00:22.264 | 00:04.756| 36
71jose 02:16.783 | 00:00.128 | 00:22.392| 00:04.969 | 00:22.392 | 00:04.884| 63
74juankar 02:16.800 | 00:00.017 | 00:22.409 | 00:04.987 | 00:22.409 | 00:04.902| 33
40xabier 02:16.872 | 00:00.071 | 00:22.480| 00:05.058 | 00:22.480 | 00:04.973 | 42
22iker 02:17.101 [ 00:00.229 | 00:22.710| 00:05.288 | 00:22.710 | 00:05.203 20
8 1mikel 02:17.856 [ 00:00.754 | 00:23.464 | 00:06.042 | 00:23.464 | 00:05.957| 31
4albino 02:18.110 [ 00:00.254 | 00:23.719] 00:06.297 | 00:23.719 | 00:06.212| 37
67iker 02:18.722 | 00:00.611 | 00:24.331| 00:06.908 | 00:24.331 | 00:06.823 | 25
62francisco 02:19.237 | 00:00.514 | 00:24.846 | 00:07.423 | 00:24.846 | 00:07.338| 26
36sergio 02:19.263 | 00:00.025 | 00:24.872| 00:07.449 | 00:24.872 | 00:07.364| 37
Sladrian 02:19.295 [ 00:00.032 | 00:24.904 | 00:07.481 | 00:24.904 | 00:07.396| 40
37unai 02:19.527 [ 00:00.232 | 00:25.136 | 00:07.713 | 00:25.136 | 00:07.628 | 22
38unax 02:20.286 [ 00:00.759 | 00:25.895 | 00:08.472| 00:25.895[ 00:08.387| 26
S6david 02:20.364 | 00:00.078 | 00:25.973 | 00:08.551 | 00:25.973 | 00:08.466| 32
31lahoun 02:20.713 | 00:00.348 | 00:26.322| 00:08.899 | 00:26.322 | 00:08.814| 47
16eneko 02:21.050 | 00:00.337] 00:26.659 | 00:09.237 | 00:26.659 | 00:09.152| 35
35paul 02:21.094 [ 00:00.043 | 00:26.703 | 00:09.280 | 00:26.703 | 00:09.195| 48
33mikel 02:21.774 | 00:00.680 | 00:27.383 | 00:09.960 | 00:27.383 | 00:09.875 37
11cristina 02:21.981 [ 00:00.207 | 00:27.590| 00:10.167 | 00:27.590 | 00:10.082 18
52adriana 02:23.266 [ 00:01.285] 00:28.875] 00:11.452 | 00:28.875| 00:11.367| 30
34nicolas 02:23.323 | 00:00.057 | 00:28.932] 00:11.510 | 00:28.932| 00:11.425| 43
88rubén 02:24.404 [ 00:01.080 | 00:30.013 ] 00:12.591 | 00:30.013 | 00:12.506 14
25jenniferfeminas 02:24.791 | 00:00.386 | 00:30.400| 00:12.977 | 00:30.400 | 00:12.892 | 31
20ignacio 02:25.412 | 00:00.621 | 00:31.021 | 00:13.598 | 00:31.021 | 00:13.513 39
Qasier 02:27.637| 00:02.224 | 00:33.246 | 00:15.823 | 00:33.246 | 00:15.738 | 45
15david 02:29.958 | 00:02.320 | 00:35.567| 00:18.144 | 00:35.567 | 00:18.059| 32




29jose 02:30.370 [ 00:00.412 | 00:35.979 | 00:18.556 | 00:35.979 | 00:18.471 30
8aritza 02:33.609 [ 00:03.239] 00:39.218] 00:21.796 | 00:39.218 | 00:21.711 44
28jorge 02:35.096 | 00:01.486 | 00:40.704 | 00:23.282 | 00:40.704 | 00:23.197| 39
32leire 02:39.438 | 00:04.342 | 00:45.047 | 00:27.624 | 00:45.047 | 00:27.539] 29
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